

Obiect Cladirea Filialei "Rețele Electrice de
Tensiune Inalta Nord"

Investitor IS "MOLDELECTRICA"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "OIIC" pentru 4 raze Panoul Central de Paza DS-PHA64-LP Hybrid Control Panel	buc			685,977
	1	Muncitor	h-om	8,0000	84,97	679,76
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	98,30	0,18
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0180	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	28,00	3,64
2	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (DS-PK-LRT wired LCD keypad)	buc			345,920
	1	Muncitor	h-om	4,0000	84,97	339,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	28,00	3,64
3	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (DS-PM-RS18 Expander 8)	buc			1 196,013
	1	Muncitor	h-om	14,0000	84,97	1 189,58
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0040	98,30	0,39
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0400	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	28,00	3,64
4	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor	buc			88,829
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	21,00	0,21
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	98,30	0,02
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	21,00	0,03
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	0,00	0,00
5	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (DS-PDP18-EG2 PIR)	buc			84,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
6	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (DS-PDP18-EG2 PIR)	buc			84,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
7	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (Sursa de Alimentare de Rezerva 12V/5A)	buc			431,047
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	98,30	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	28,00	3,64
8	10-01-039-06	Acumulator 12V/7Ah	buc			169,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			510,150
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,35	4,27
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
10		Cablu de AlimentareSVVP 2x0.75	m			7,060
	CMB-SVVP	Cablu de AlimentareSVVP 2x0.75	m	1,0000	7,06	7,06
11	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			608,174
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,35	4,27
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
12		Cablu Sisteme de Alarma Alarm 6 CU Italy	m			5,730
	CMB-Cor6	Cablu Sisteme de Alarma Alarm 6 CU Italy	m	1,0000	5,73	5,73
13	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			3 210,561
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	36,00	36,00
	110-0333	Canale din masa plastica - Cablu canal 25x17 (complet)	m	100,0000	10,00	1 000,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	65,00	395,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	65,00	395,20
		2. Utilaje si materiale				
14	Pret furnizor	Panoul Central de Paza DS-PHA64-LP Hybrid Control Panel	buc			2 155,360
	246-87-9547-98213-8	Panoul Central de PAza DS-PHA64-LP Hybrid Control Panel	buc	1,0000	2 155,36	2 155,36
15	Pret Furnizor	Tastatura de comanda	buc			875,620

1	2	3	4	5	6	7
	SC-014	DS-PK-LRT wired LCD keypad	buc	1,0000	875,62	875,62
16	Pret Furnizor	DS-PK-LRT wired LCD keypad	buc			832,120
	1973-854-9436-7	DS-PM-RS18 Expander 8	buc	1,0000	832,12	832,12
17		Detector Magnetic	buc			30,870
	CMB-SMC	AUMS-12S Contact magnetic incorporat	buc	1,0000	30,87	30,87
18		Detector de Miscare DS-PDP18-EG2 PIR	buc			166,110
	CMB-LC-100	Detector de Miscare DS-PDP18-EG2 PIR	buc	1,0000	166,11	166,11
19	Pretul firmei	Detector Combinat Miscare-Spargere	buc			436,050
	SCUD-04	Detector DS-PDPG12P - EG2 - Glass Break+PIR	buc	1,0000	436,05	436,05
20	Pret de piata	Sursa alimentare de rezerva 12V, 5A	buc			661,500
	APII-017	Sursa alimentare de rezerva 12V, 5A	buc	1,0000	661,50	661,50
21	Pret de piata	Acumulator 12B/7Ah	buc			318,990
	APII-015	Acumulator 12B/7Ah DTM 1207	buc	1,0000	318,99	318,99
22	Pret Furnizor	Расходные материалы	buc			62,130
	PC-026	Расходные материалы	buc	1,0000	62,13	62,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.